
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO / 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2310.01/2020 
Processo Administrativo N °  2310.0112020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 28/1012020 15:44:12 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: CHOCOLACTEA 	 Modelo: 
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL, preparado com ingredientes sãos e limpo, com sabor, cor e odor característicos, 
contendo 01 kg, acondicionado em embalagem de polietileno atóxico ou embalagem aluminizada, com identificação na embalagem 
(rotulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas e larvas. 
Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega. 
Quantidade: 4.820 	 Valor Unit.: 7,10  - Valor Total: 34.222,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 020 	24.083.45210001-42 	8,60 7,10 	 Sim 

2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	067 	14.988.111/0001-62 	8,48 8,35 	 Sim 

3 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	015 	10.616.53310001-56 	8,90 8,36 	 Sim 

4 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	093 	27.799.19210001-02 	8,93 8,37 	 Sim 

5 T J M PAULA - ME 	 064 	07.593.62610001-06 	8,90 8,40 	 Sim 

6 E. BERNARDO DE SOUZA ME 	 011 	30.406.11410001-05 	8,93 8,79 	 Sim 

7 COMERCIAL KAYO LTDA 	 041 	35.206.67710001-65 	8,93 8,85 	 Sim 

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 017 	03.336.94610001-11 	8,93 8,93 	 Sim 

9 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 	073 	21.888.452/0001-21 	8,93 8,93 	 Sim 

10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 072 	35.767.031/0001-57 	8,93 8,93 	 Sim 

11 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 080 	41.557.34910001-06 	13,80 11,05 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: KARAJÃ 	 Modelo: 

Descrição: AÇÚCAR BRANCO, tipo cristal. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, peso insatisfatório. Embalagem: em 
deve 	intacta, em 	de 1 kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a polietileno leitoso ou transparente, atóxica, 	estar 	 pacotes 

partir da data de entrega. 
Quantidade: 6.640 	 Valor Unit2,40 Valor Total: 15.936,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 092 	24.083.452/0001-42 	2,74 2,40 	 Sim 
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2 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	029 27.799.19210001-02 2,81 	 2,47 	 Sim 

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	011 14.988.111/0001-62 2,48 	 2,48 	 Sim 
4 T J M PAULA - ME 	 074 07.593.62610001-06 2,75 	 2,52 	 Sim 

5 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	050 10.616.53310001-56 2,80 	 2,72 	 Sim 
6 COMERCIAL KAYO LTDA 	 076 35.206.677/0001-65 2,81 	 2,76 	 Sim 

7 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 005 35.767.03110001-57 2,81 	 2,81 	 Sim 

8 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 	022 21.888.452/0001-21 2,81 	 2,81 	 Sim 

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 020 03.336.94610001-11 2,81 	 2,81 	 Sim 

10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 040 41.557.349/0001-06 3,80 	 3,02 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

. 	 INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: AGRESTE 	 Modelo: 

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO, características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, substâncias 
nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, 
transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 11.468 	 Valor Unit.: 3,99 	 Valor Total: 45.757,32 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 030 24.083.45210001-42 4,90 	 3,99 	 Sim 

2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	095 14.988.111/0001-62 4,99 	 4,19 	 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 072 03.336.94610001-11 5,25 	 4,20 	 Sim 

4 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	090 10.616.53310001-56 5,24 	 4,65 	 Sim 

5 COMERCIAL KAYO LTDA 	 029 35.206.67710001-65 5,25 	 4,66 	 Sim 

6 T J M PAULA - ME 	 006 07.593.62610001-06 5,22 	 4,75 	 Sim 

7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 026 41.557.34910001-06 6,35 	 5,07 	 Sim 

8 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 	047 21.888.452/0001-21 5,25 	 5,25 	 Sim 

9 E. BERNARDO DE SOUZA ME 	 045 30.406.114/0001-05 5,25 	 5,25 	 Sim 

10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 059 35.767.03110001-57 5,25 	 5,25 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	053 27.799.19210001-02 5,25 	 4,18 	 Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
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Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: DA CASA 	 Modelo: DA CASA 
Descrição: FEIJÃO, do tipo carioquinha, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, 
pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Prazo 
de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 5.409 	 Valor Unit.: 6,19 	 - 	 Valor Total: 33.481,71 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	035 	10.616.533/0001-56 7,10 6,19 Sim 
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 080 	24.083.45210001-42 6,70 6,20 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 047 	03.336.94610001-11 7,13 6,40 Sim 
4 T J M PAULA - ME 	 014 	07.593.626/0001-06 7,10 6,41 Sim 
5 COMERCIAL KAYO LTDA 	 067 	35.206.677/0001-65 7,13 6,55 Sim 

6FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	027 	14.988.111/0001-62 6,77 6,77 Sim 

7 E. BERNARDO DE SOUZA ME 	 032 	30.406.11410001-05 7,13 6,89 Sim 

8 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	077 	27.799.19210001-02 7,13 7,00 Sim 

9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 023 	41.557.34910001-06 7,10 7,10 Sim 

10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 066 	35.767.031/0001-57 7,13 7,13 Sim 

11 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 04521.888.452/0001-21 7,13 7,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 	 Marca: PIRACANJUBA 	 Modelo: PIRACANJUBA 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, • bem vedada, contendo 200 Gramas do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a 
partir da data de entrega. 
Quantidade: 1.220 	 Valor Unit: 5,30 	 - 	 Valor TotaIL 6.4660 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELIME 06110.616.533/0001-56 6,20 5,30 Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 052 	03.336.946/0001-11 6,22 5,39 Sim 

3EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 02724.083.452/0001-42 5,99 5,70 Sim 

4 E. BERNARDO DE SOUZA ME 	 078 	30.406.11410001-05 6,22 5,85 

5 T J M PAULA - ME 	 054 	07.593.626/0001-06 6,20 5,90 Sim 

6FRICARNES COMERCIO ESERVICOSEIRELI 04314.988.111/0001-62 5,91 5,91 Sim 

7 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDAME06327.799.192/0001-02 6,22 6,17 

8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 015 	41.557.34910001-06 6,20 6,20 Sim 

9 COMERCIAL KAYO LTDA 	 056 	35.206.67710001-65 
- 

6,22 6,22 Sim 

10 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃESEIRELI 00121.888.452/000 1-21 6 ,22 6,22 Sim  

11 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 095 	35.767.03110001-57 6,22 6,22 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 1711112020 11:58:28 
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INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 1711112020 11:58:27 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 	 Marca: BONSABOR 	 Modelo: BONSABOR 
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE, macarrão espaguete com ovos. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, 
contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de 
entrega. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 2,24 	 - 	 Valor Total: 672,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	082 	10.616.53310001-56 2,60 2,24 Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 083 	03.336.94610001-11 2,64 2,25 Sim 

3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 095 	24.083.45210001-42 2,29 2,29 Sim 

4 T J M PAULA - ME 	 061 	07.593.62610001-06 2,50 2,37 Sim 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	011 	14.988.111/0001-62 2,51 2,51 Sim 

6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 066 	41.557.34910001-06 2,60 2,60 Sim 

7 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 	085 	21.888.45210001-21 2,64 2,64 Sim 

8 COMERCIAL KAYO LTDA 	 062 	35.206.67710001-65 2,64 2,64 Sim 

9 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	047 	27.799.19210001-02 2,64 2,64 Sim 

10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 070 	35.767.031/0001-57 2,64 2,64 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LL 

AUTORIDADE: EDNEIDE FkODRIGUES ROCHA 
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